super hoc ei daret agnosce[re] et  
 u[er]o p[ro]p[ri]etate uoluit: ea condone  
 patefecit: ut usque ad obitu[m]  
 ip[s]ius. silencio p[ro]mereret: quod  
 etiam studiose seruatum est. Ex-  
 pletis aut[em] in ordine castrensi  
 que in adolescencia sua tantu[m]  
 abhorrerat viginti et sex  
 annis: cum quadraginta esset  
 annorum sicut siue[m] deuotione  
 vixit. ita quoque felici defuncti-  
 one carnis exemptus est: siue[m] p[ro]  
 summat[us] in huius expleuit temp[or]e  
 multa placita cum car[is] deo  
 anima ip[s]ius. Libet tunc in timo-  
 re p[ro]p[ri]etate et exultatione cum p[ro]p[ri]etate  
 clamae et dicit d[omi]no. **Hyssida**  
 et iudicium cantabo tibi d[omi]ne:  
 quia neque ab oriente neque ab  
 occidente neque a desertis  
 montibus: quoniam deus iudex ius-  
 tus h[uius] h[uius] h[uius] h[uius] h[uius]  
 exaltat. **Ecce** enim iugiter ille qui  
 super inuentione[m] fecimus qui  
 non gra[m] sed p[ro]p[ri]etate dicit  
 pietatis opus aduersus manus  
 ad fortia mittit temptauerat:  
 tunc seminat[us] super petra[m] ad  
 t[em]p[or]e[m] credidit: sed in t[em]p[or]e t[em]p[or]e  
 comis citius erarunt. h[uius] u[er]o  
 cuius fide[m] et scitatem despectum  
 repugnantem quodammodo atque  
 reluctante[m] tunc gra[m] assumens.

inimice conterrita est cōi ser-  
uor dei totu iseret: vix enā  
de negligencia purgatu  
cū paucis ad pfectiois r dīne  
speculatiois apice proiehe  
dignata ē. Sicut igitur quem  
elegisti et assūpsisti dñe. ha-  
bitabit em̄ i atrijs tuis: sic  
inmirū om̄es qui te delin-  
quūt qfundent: recedentes  
a te i trā sēbent. *Qualit̄ vir  
magnificus armulfus per  
s̄m bīardū comūis est r q̄ba  
uitatibz claruit. Cap̄ xviii.*

beati

**D**omi reuerentissimus  
pater bīardū aliquū  
pūnciā flandue terrasset r  
retra ubi dei quaquaūsū i  
captiā aiāz laraēt: r nobi-  
les et lrātos viōs multos  
de fluctibz scli ad lictz con-  
ūsiōis attrahēt: tūc te cōs  
illustis quidā vir armulfus  
uōie de maiorca diues et  
delicatū mūis secreto i ma-  
tūbz eiꝝ se reddidit. fuit at̄  
vtrūq̄ q̄siluū. rem silentiō  
tege p̄t q̄dā ipediūenta  
seculi: usq̄ ad vltimū diē  
quo egressūq̄ eēt de trā:  
et de q̄gnatiōe sua. Erāt at̄  
magna p̄familias ornata  
filijs et frībꝝ tantisq̄ diuicis

irretitū: ut absq̄ suor dampno  
r scandalo q̄m abrūpe se non  
posset: nisi p̄us domū sapientē  
r caute dispoūēt. Interi uō dū  
silenciū istud tenēt oīa: et arch-  
am huiꝝ negocij causa ip̄i duo  
soli i mūdo sciret: s̄m ē ubū  
dñi ad quendā rusticiū aruē-  
tāiū cū boues mūaēt ad ara-  
trū dicens. Vade dic armulfo  
de maiorca: ut secū ducat te i  
clarāualle. quo p̄xime iturq̄  
ē ad cōūsiōē: et cū eo comitē.  
Audiuit em̄ vocē: sed reuēne  
videbat. facta at̄ hac uoce cepit  
paup̄ ille attentū orāē: q̄tinꝝ  
si sino eēt a dño: reuelāet i-  
terū auriculā eiꝝ. Et adiecit  
loqui ad ip̄m: repetens eūdē  
simonē. Accepto itaq̄ s̄dā iā  
vix oraculo: venit ad p̄paratū  
virū: et ait. Ubū michi ad te  
dñm meū. A quo cū fūisset  
ductꝝ i p̄tē: p̄cidit ad genua  
illū dicens. Obsc̄ te p̄ xp̄m  
dñm nr̄m. ut ducas me ad  
clarāualle tuā: ut salues tecū  
aiām meā. Et si s̄re desideras  
dñs pius et misericors secta  
tua causa salutis mee in reue-  
lare dignatꝝ est. Audiens aut̄